
iilliliilliiillliiiilililliiiIliiiIliiililiililmlllilillliliilli
KUMSPGGXXQI I

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon

č. 00756/2017/ZDR

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSC., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „Kraj“)

a

2. Nemocnice Nový Jičín a.s. „
se sídlem:
zastoupena:

„
IC:V 25886207
DIC: €Zž5886297—C26q90006qq 1,44.
bankovní spojení: Ceskoslovenska obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 117097723/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2513

(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

Dne 13. 4. 2017 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o závazku veřejné služby
a vyrovnávací platbě za jeho výkon č. 00756/2017/ZDR (dále jen „smlouva“).

III.
Změna smlouvy

1. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se datum „31. 12. 2022“ nahrazuje datem „31. 12. 2024“.

IV
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru



(\\ [J“/7

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění vregistru smluv provede
Moravskoslezský kraj.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv apovinností vyplývajících z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. 14/1702 ze dne 12. 12. 2019.

23 .l2. 2.39
VOstravě dne .................. V !YQĚĚČr/fšKŠ/Š dne (715%

8 Nemocnice Novýllčln a.s.

Purkyňova 2138/16, 741 01 Nový Jičín

IČO: 25886207 DIČ: (2699000899


